

PUKÖ DÖNGÜSÜ ¹	SORUMLU	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Planlama	Öğrenci	Muafiyet ve ders intibak talebinin yapılması	Daha önce başka bir yükseköğretim kurumunun öğrencisi iken, ÖSYM tarafından yapılan sınavlara girerek ya da yatay veya dikey geçişle Fakültenin eşdeğer bir birimine kesin kaydını yaptıran öğrenciler, ekinde öğrenim gördüğü öğretim planı ve onaylı transkriptin yer aldığı bir dilekçe ile Dekanlığa başvuruda bulunur.	*İKCÜ Önlisans ve Lisans Sınav Yönetmeliği *Eczacılık Fak. Yönergesi *İKCÜ-EBYS
Uygulama	Dekanlık Öğrenci İşleri	Ders muafiyet ve intibak talebinin Bölüm İntibak Komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere ilgili Bölüm Başkanlığına iletilmesi	Bölüm İntibak Komisyonu'nun ders muafiyeti ve intibakı talebini değerlendirmesi ve muafiyet ve ders intibak tablosunu düzenlemesi için muafiyet ve intibak talebi belgelerle birlikte Elektronik Belge Sistemi üzerinden üst yazı ile Bölüm Başkanlığı'na iletilir.	*İKCÜ-EBYS
Kontrol Etme	Bölüm Başkanlığı İntibak Komisyonu	Ders Muafiyet ve İntibak Tablolarının hazırlanarak Dekanlığa iletilmesi.	Bölüm İntibak Komisyonu ders muafiyet ve intibak tablosunu 3 adet olarak düzenler. Bölüm Başkanlığı üst yazısı ile imzalı 3 asıl nüsha elden Dekanlık Öğrenci İşlerine teslim edilir.	*İKCÜ Önlisans ve Lisans Sınav Yönetmeliği * Eczacılık Fak. Yönergesi *İKCÜ-EBYS
Kontrol Etme Ve Önlem Alma	Dekanlık Öğrenci İşleri	Ders Muafiyet ve İntibaklarının Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile karara bağlanması, sisteme işlenmesi, öğrenciye tebliği ve işlemin sonlandırılması	Bölüm Başkanlığı'ndan üst yazı ile iletilen Ders Muafiyet ve İntibak Formları Fakülte Yönetim Kurulu Kararıyla bağlanır, muafiyet ve intibak işlemleri İKCÜ-UBS Otomasyon Sisteminde ilgili modülde gerçekleştirilir, Formların 1 adedi öğrenciye imza karşılığı tebliğ edilir, diğer formlar ilgili Fakülte Kurulu Kararına ve Öğrenci Özlük Dosyasına kaldırılır.	*İKCÜ-UBS Öğrenci Otomasyon Sistemi *Öğrenci Özlük Dosyası

¹ Her bir iş akış adımı için PUKÖ döngüsünün hangi aşamasına denk geliyor ise bu sütunda "Planlama, Uygulama, Kontrol Etme veya Önlem Alma" olarak belirtilmelidir.